
Classifica aggregata alla 2° prova torneo Extrema Ratio

TRS   SEMIAUTOMATICO SIENA CARRARA CLASSIFICA

21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

1 MARIANI Giovanni 306.079  TRSSA LASTRA A SIGNA 92,76              69,12 161,88        

2 TORTOLANO Marco 316.851  TRSSA LASTRA A SIGNA 85,60              72,93 158,53        

3 Tarallo Mario 367.582  TRSSA CASCINA 63,44              93,61 157,05        

4 Da Prato Paolo 295.311  TRSSA LUCCA 72,59              78,38 150,97        

5 Nardi Alessandro 357.025  TRSSA LUCCA 70,97              79,59 150,56        

6 RENZULLI Pasquale 161.317  TRSSA LASTRA A SIGNA 69,46              76,27 145,73        

7 Grandi Noemi 405.183  TRSSA CASCINA 64,25              77,17 141,42        

8 Ercolini Filippo 383.515  TRSSA LUCCA 60,09              76,58 136,67        

9 Veggia Giuseppe 331.653  TRSSA PRATO 64,96              68,87 133,83        

10 Perrotta Umberto 304.797  TRSSA CASCINA 56,73              75,61 132,34        

11 Testi Gianni 302.594  TRSSA PRATO 59,01              68,13 127,14        

12 Mazzarelli Diego 413.058  TRSSA CASCINA 57,92              65,16 123,08        

13 CASALETTI Leonardo 356.991  TRSSA SIENA 62,63              60,07 122,70        

14 Sereni Simone 899.907  TRSSA LUCCA 46,40              75,53 121,93        

15 BETTERELLI Alessio 401.657  TRSSA SIENA 44,84              64,84 109,68        

16 CASADEI Flavio 33.076    TRSMR SIENA 52,31              55,6 107,91        

17 Zbulj Denis 894.502  TRSSA CASCINA X 100 100,00        

18 CASERTA Giulio 327.578  TRSSA CECINA 100,00           X 100,00        

19 Chiti Stefano 363.629  TRSSA PISTOIA X 95,49 95,49          

20 Bellini Davide 21.997    TRSSA CASCINA X 95,36 95,36          

21 BENVENUTI Moreno 389.033  TRSSA LASTRA A SIGNA 42,38              51,02 93,40          

22 Giannotti Luca 45.716    TRSSA LUCCA X 93,35 93,35          

23 BARBAROSSA Alessandro 172.486  TRSSA LASTRA A SIGNA 39,48              53,08 92,56          

24 BERTI Daniele 99.699    TRSSA LASTRA A SIGNA 42,48              45,3 87,78          

25 Isaja Mauro Isaja 417.038  TRSSA CASCINA 38,01              44,24 82,25          

26 RICCARELLI Loris 374.833  TRSSA SIENA 37,01              43,86 80,87          

27 CHIANI Marco 293.659  TRSSA LASTRA A SIGNA 36,88              40,23 77,11          

28 Baldi Valerio 181.186  TRSSA CASCINA X 75,07 75,07          

29 Franchi Giovanni 343.329  TRSSA LUCCA X 71,31 71,31          

30 SPEZIGA Simone 7.807      TRSSA CARRARA X 69,66 69,66          

31 Palmerini Carlo 333.807  TRSSA PIETRASANTA X 68,11 68,11          

32 Cavicchi Maurizio 261.741  TRSSA PRATO 66,95              X 66,95          

33 Senese Guglielmo 408.751  TRSSA CASCINA 26,51              40,14 66,65          

34 Poggini Fabio 387.040  TRSSA PRATO X 64,21 64,21          

35 FONTANI Alessandro 935.117  TRSSA LASTRA A SIGNA X 63,75 63,75          

36 Giannoni Simone 829.108  TRSSA LUCCA X 59,19 59,19          

37 Fraschi Andrea 401.756  TRSSA LIVORNO 56,32              X 56,32          

38 Sergeeva Irina Leonidovna925.616  TRSSA LUCCA X 56,2 56,20          



SEGUE CLASSIFICA TRS   SEMIAUTOMATICO 

39 TIBERI Marco 147.085  TRSSA CECINA 54,30              X 54,30          

40 Antonelli Filippo 405.443  TRSSA CASCINA 54,27              X 54,27          

41 SIMONETTI Massimo 13.402    TRSSA LASTRA A SIGNA 51,41              X 51,41          

42 Tossani Federico Claudio256.696  TRSSA PRATO 50,85              X 50,85          

43 TRENTI Lorenzo 382.612  TRSSA PRATO 49,24              X 49,24          

44 Frangioni Leonardo 324.110  TRSSA LIVORNO 43,82              X 43,82          

45 FRULLINI Paolo 420.968  TRSSA LASTRA A SIGNA 41,97              X 41,97          

46 TACCHI Luca 830.196  TRSSA LASTRA A SIGNA 37,32              X 37,32          

47 MARTELLI Sabrina 324.113  TRSSA LIVORNO 22,65              X 22,65          

TRS   SEMIAUTOMATICO SIENA CARRARA CLASSIFICA

AMATORI 21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

2 Innocenti Andrea 94.255    TRSSA Lastra a Signa 79,43 100 179,43        

3 Chiappini Ugo 911.140  TRSSA Grosseto 53,38 88,51 141,89        

1 Ottone Eraldo 342.160  TRSSA CECINA 100 X 100,00        

6 Pom Francesco 180.560  TRSSA CARRARA X 72,91 72,91          

4 Pifferi Umberto 32.987    TRSSA Siena 69,61 X 69,61          

5 Lazzerini Massimo 191.345  TRSSA CECINA 53,22 X 53,22          

7 Gualtierotti Alberto ===== TRSSA CECINA 39,39 X 39,39          



TRS   22 L.R. SIENA CARRARA CLASSIFICA

21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

1 TORTOLANO Marco 316.851  TRS22 LASTRA A SIGNA 100 84,63 184,63        

2 MARIANI Giovanni 306.079  TRS22 LASTRA A SIGNA 84,21 100 184,21        

3 GIANGRAVE' Nello 1.237      TRS22 CARRARA X 90,83 181,66        

4 PERROTTA Umberto 304.797  TRS22 CASCINA 93,18 74,14 167,32        

5 BOTARELLI Fabio 1.205      TRS22 CARRARA 83 78,4 161,40        

6 SENESE Guglielmo 408.751  TRS22 CASCINA 63,06 54,1 117,16        

7 DI CIENZO Domenico 899.077  TRS22 SIENA 60,39 53,9 114,29        

8 RENZULLI Pasquale 161.317  TRS22 LASTRA A SIGNA 96,3 X 96,30          

9 SIMONETTI Massimo 13.402    TRS22 LASTRA A SIGNA 94,5 X 94,50          

10 Santucci Roberto 978.208  TRS22 CASCINA X 84,87 84,87          

11 TRENTI Lorenzo 382.612  TRS22 PRATO 77,79 X 77,79          

12 Chiti Stefano 363.629  TRS22 PISTOIA X 73,57 73,57          

13 TACCHI Luca 830.196  TRS22 LASTRA A SIGNA 71,85 X 71,85          

14 PIERETTI Gabriele 1.267      TRS22 CARRARA X 65,29 65,29          

15 BUTINI Enrico 147.423  TRS22 SIENA 33,34 X 33,34          

MINI RIFLE SIENA CARRARA CLASSIFICA

21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

1 BOTARELLI Fabio 1.205      TRSMR CARRARA 100 100 200,00        

2 SANI Alessio 343.147  TRSMR LASTRA A SIGNA 70,15 95,77 165,92        

3 CASADEI Flavio 33.076    TRSMR SIENA 76,6 75,88 152,48        

4 Bennici Matteo 334.659  TRSMR PRATO 91 X 91,00          

5 FRULLINI Paolo 420.968  TRSMR LASTRA A SIGNA 67,49 X 67,49          

6 BIANCHI Massimo 405.892  TRSMR CARRARA X 66,83 66,83          



REVOLVER SIENA CARRARA CLASSIFICA

21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

1 RENZULLI Pasquale 161.317  TRSRE LASTRA A SIGNA 71,43 100 171,43        

2 SANI Alessio 343.147  TRSRE LASTRA A SIGNA 62,78 96,8 159,58        

3 MANGANELLI GIAN PAOLO 280.439  TRSRE SASSUOLO 100 X 100,00        

4 RAGAGLINI Andrea 404.480  TRSRE CARRARA X 93,81 93,81          

5 BIANCHI Massimo 405.892  TRSRE CARRARA X 72,46 72,46          

6 Fraschi Andrea 401.756  TRSRE LIVORNO 49,97 X 49,97          

7 RONDINELLA Luciano 950.148  TRSRE SIENA 45,16 X 45,16          

MONOFILARI SIENA CARRARA CLASSIFICA

21-22 11-12 AGGREGATA

Ott. 2017 Nov. 2017

cognome nome tessera sigla sezione % % %

1 RENZULLI Pasquale 161.317  TRSMF LASTRA A SIGNA 78,31 90,65 168,96        

2 PERROTTA Umberto 304.797  TRSMF CASCINA 48,46 88,98 137,44        

3 Ercolini Filippo 383.515  TRSMF LUCCA 64,88 69,16 134,04        

4 SPEZIGA Simone 7.807      TRSMF CARRARA X 100 100,00        

5 TIBERI Marco 147.085  TRSMF CECINA 100 X 100,00        

6 Cavicchi Maurizio 261.741  TRSMF PRATO 72,28 X 72,28          

7 RAGAGLINI Andrea 404.480  TRSMF CARRARA X 71,03 71,03          

8 TACCHI Luca 830.196  TRSMF LASTRA A SIGNA 43,34 X 43,34          

9 BERTONI GIAN LUIGI 184.220  TRSMF SASSUOLO 41,66 X 41,66          

1° gara 2° gara

N° Partecipanti 69 61

Elaborazione TSN Carrara 13/11/2017


